REPUBLIKA E SHQIPERISE Tirané mé 72-/03/2018
PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE
Adresa: Rruga “Sotir PECI”, Nr. 26

TIRANE
Nr._7/3 _prot.
LENDA: SHKRESE PERCJELLESE
DREJTUAR: "KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHJEVE
TIRANE
OBJEKTI: DOREZIMI I RAPORTIT FINANCIAR VJETOR 2017 (PKSH)

BAZA LIGJORE:  Neni 23/2. a, Neni 23/2. b, (Ligji pér Partité Politike si dhe
Vendimi i KQZ, Vendimi i KQZ, nr. 3, Daté 18/01/2012

Partia Komuniste e Shqipérisé, e regjistruar si subjekt juridik, né Zyrén e
Regjistrimit té Partive Politike, prané Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané, né bazé té
Urdhérit 43/2, daté 17/07/1998, té Ministrisé sé Drejtésisé, né pérputhje me nenin
23/2.a dhe nenin 23/2.b (Ligji pér Partité Politike) si dhe Vendimi Nr. 3 i KQZ, daté
18/01/2012, paraqet prané KQZ Tirané, Raportin Financiar 2017 gé mban datén
__/03/2018 (dy fleté) si dhe Deklaratén e Kryetarit té PKSH-sé, pérgatitur pér t'ia
paraqitur Ekspertit Kontabél pér vitin 2017.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin
Pér Partiné Komuniste té Shqipérisé
Kryetari
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE

Adresa: Rruga “Sotir PECI”, Nr. 26 Tirané, mé .z 2-2018
TIRANE

Nr. 3/7Z Prot.

LENDA: RAPORTI FINANCIAR VJETOR 2017

DREJTUAR: KOMISIONIT QENDROR TF, ZGJEDHJEVE
TIRANE

BAZA LIGJORE: Mbéshtetur né Vendimin tuaj me Nr. 3, daté 8.01.2011,
po ju parashtrojmé sipas:

Lidhjes 2 té kétij Vendimi, Raportin Financiar t& 2017.

1.1. TE ARDHURAT.

Nr. Finacimi i buxhetit 2017 Lelé | Euro
1 Gjendja e arkés 2016 194475 | 100
2 Kuotata e anétarésisé té Komitetit Qéndror, 533390

Kuotat e anétarésisé sé Partisé
3 Donacionet -
4 Té ardhurat nga shtija e gazetés+abonime ' 144315
5 Interesi bankar e té tjera
6 Kontribute pér Kongresin e XV-té té PKSH (06,11.2016)
7 Kontribute pér Zgjedhjet Vendore ose Qendrore (18.06.2017)
SHUMA 872170 | 100

Si¢ shihet nga té dhénat e mésipérme:

1. Financime nga buxheti i shtetit pérbén % té té ardhuarave
2. Donacionet zéné %
3. Kuotat e anétarésisé té Komitetit Qéndror dhe abataréséisé 100%

4. Qeraté e ambienteve %



_ 1.%SHPENZIMET

i}
,.,1.\-\ ‘Shp,é:‘r}‘zimet ¢ pérditshme pér stafin/personelin. 37000
5 42 NShpshzime per Energji Blekrike 6000
\;. 3.0 SHhpenzime pér Uje 6000
4. | Shpenzime pér Telefon e cel. Postare 5560
S. | Kancelari, kompjuterizim 95440
6. | Interneti — zyré e PKSH 23170
7. | Karburant, hotele, dieta, udhétime 67560
8. | Qera (Pér Seliné e PKSH-s¢) 240000
9. | Shpenzime (Kompjuterizimi kalk i Gazetés 43100
10. | Shpenzime (Botimi i Gazetés) 133000
11. | Shpenzime pér postim e transport 23290
12. | Fushata e Zgjedhjeve Qendrore/Lokale
13. | Shpenzime té ndryshme (Kurora, flamuj, parulla
téprintuara, foto, etj) 29000
SHUMA 699020

Pér té gjitha shpenzimet vetém 100 % jané likujduar népérmjet arkés dhe jané té
dokumentuara me fatura tatimore dhe kuponin e kasés, Ndérsa 0% e shpenzimeve

Jjané likujduar me banké me dokumentacion t& rregullt tatimor.

1.3. AKTIVET DHE PASIVET

Seliné e kemi n& pérdorim me qera -

Mijetet e transpsortit kané vlerén fiellestare né kontabilitet -

Ky amortizim né vite kap vlerén -

Bl R

Inventari ekonomik -

1.3.1. HUA DHE LINJAT E KREDITIT

Gjaté gjithé aktivitetit toné nuk e kemi praktikuar procesin e huamarrjes si dhe t&
linjiés sé kreditit.
Jemi né pritje té geljes sé fondeve t& buxhetit pér vitin 2018,

KRYEFINANCIER I PKSH-sé

: +PERFAQESUESI LIGJOR I PARTISE
R NE KQZ

SHAHIN CACA XHEMAL SHEH




